
ZP.271.19.2023     Starogard Gd., dn. 22.11.2023 r. 

 

Dot.: „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej na ul. Parkowej w Rokocinie 

 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

1. Zgodnie z dokumentacją techniczną (Rys. nr T. 04 Branża Teletechniczna) przewidziano 

montaż 12 szt. studni typu SKR-1, natomiast w przedmiarze robót występuje 11 szt. studni 

SKR-1. Prosimy o potwierdzenie właściwej ilości studni przewidzianej do montażu. 

Odpowiedź: 

12 sztuk (jedna ze studzienek jest oznaczona jako SKR – 1 RO/5, a sąsiednia jako SKR – 1 

RO/5.1 – wobec czego numeracja kończy się na 11) 

 

2. Zgodnie z adnotacją zamieszczoną na rys. nr T.04 Projekt Branży Teletechnicznej, 

należy się nawiązać do "studni projektowanej wg wcześniejszej dokumentacji". Czy wskazana 

studnia już istnieje. Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie Operatora danej studni a także 

przekazanie danej dokumentacji.  

Odpowiedź: 

Przedmiotowa studnia nie została dotychczas wykonana. Zamawiający przewiduje zakończenie 

kanalizacji teletechnicznej zgodnie z dokumentacją (zaślepienie). 

 

3. W Dokumentacji Projektowej (Branża Teletechniczna) brakuje ciągłości kanału 

technologicznego z realizowaną inwestycją na Os. Polanka. Czy Zamawiający przewiduje 

uciąglenie kanału technologicznego pomiędzy tymi dwiema realizacjami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje docelowo połączenie obu kanalizacji. 

 

4. W Dokumentacji Technicznej (rysunek nr T.02a Branża Teletechniczna) występuje 

kabel parowy 50x4x0,8/30-39. W przedmiarze branży teletechnicznej dany kabel nie 

występuje. Czy Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania powyższego rodzaju kabla?  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza konieczność zastosowania powyższego rodzaju kabla. 

 

5. W przedmiarze robót (Branża Teletechniczna) nie występują rury osłonowe dek 110 

dwudzielne do osłony aktywnych nieprzerabianych kabli miedzianych. Czy należy dane rury 

osłonowe uwzględnić na etapie kalkulacji ofertowej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ oraz Opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca musi skalkulować w ofercie 

wszystkie elementy zamówienia konieczne do jego prawidłowej i kompletnej realizacji - rury 



osłonowe DVK Ø 110 dwudzielne do osłony aktywnych nieprzerabianych kabli miedzianych 

stanowią element projektu. 

 

6. Przedmiar nie uwzględnia wykonania wylotu kanalizacji deszczowej DN: 630mm. Czy 

wchodzi to w zakres budowy. Jeżeli tak, to prosimy o dodanie pozycji w przedmiarze. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ oraz Opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca musi skalkulować w ofercie 

wszystkie elementy zamówienia konieczne do jego prawidłowej i kompletnej realizacji - wylot 

kanalizacji deszczowej DN: 630mm stanowi element projektu. 

 

7. Dotyczy branży elektrycznej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy ilością słupów 

8m zawartych w przedmiarze 13szt a projektem 11szt oraz słupów 6m- w przedmiarze 5szt ,a 

w projekcie 8szt. a także związanych z nimi ilości wysięgników i opraw. 

Odpowiedź: 

Do wyceny ofert należy przyjąć ilości i rodzaje określone w dokumentacji technicznej. 

Przedmiar ma charakter wyłącznie pomocniczy. 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

 

     Mariusz Karpała 

 


